定期便会員様各位

いつも定期便をご利用いただき誠にありがとうございます。年末年始のスケジュールが決

まりましたのでご案内させていただきます。お正月進行のためご迷惑をおかけ致しますが

ご容赦の程お願い申し上げます。

【年末年始 定期便スケジュール】
年末の野菜のセットは 12/29（金）まで出荷。年始は 1/9（火）から出荷開始。

定期便お正月休み

⇒1/2（火）、1/4（木）、1/5（金）

これに伴い 1 月の出荷日が 1 週スライドとなります！

1/2（火）、  1/4（木）、  1/5（金）  次回出荷予定が左記のお客様

1/9（火）、   1/11（木）、  1/12（金）  左記出荷日に変更（1 週スライド）

1/9（火）、  1/11（木）、  1/12（金）  次回出荷予定が左記のお客様

1/16（火）、  1/18（木）、  1/19（金）   左記出荷日に変更（1 週スライド）

お届け日等の変更をご希望される場合は、

発送日の 4 日前までに、メール support@8dori.org

または、お電話（050-3772-5576/平日 13-18 時）にて

ご連絡をお願いできますでしょうか。

どうぞよろしくお願いいたします。

記 2023.11.23

mailto:support@8dori.org